CERTAME SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL Nº 012/2022 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE

TÍTULOS

Dispõe sobre a retificação do edital das notas

preliminares da prova de títulos do Certame

Seletivo Público aberto pelo Edital nº 001/2022.

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANACIDADE, AUGUSTINHO ZUCCHI, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições legais atinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO:

1. Retifica-se:

Onde-se lê:

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares das provas objetivas nos dias 26 a 27 de abril

de 2022.

Leia-se:

4. Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares das provas de títulos nos dias 26 a 27 de abril

de 2022.

Curitiba, 25 de abril de 2022.

AUGUSTINHO ZUCCHI

SUPERINTENDENTE

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE